
 
 
 
 
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, okres Brno-venkov; IČ: 00282456;  
IDDS: rrebbtj;  HTTP://www.rajhrad.cz;  E-MAIL: mesto@rajhrad.cz;  TEL: +420 547 426 811 

 
          
.    . 
.    . 
.    . 
.    . 
.    . 
.    . 
 
na vědomí 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 449/3 
601 82  Brno 

 

Č. j.  MěRaj/2990/2020 
Vyřizuje: Mgr. Magda Mlejnková 
 
V Rajhradě 21. prosince 2020 
 

Vyřízení stížnosti na neposkytnutí  informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, k č. j. MěRaj/2629/2020 

 

Vážený pane magistře,  

dne 31. 10. 2020 byla Městu Rajhrad doručena Vaše žádost o sdělení informací dle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, zda Město Rajhrad 

disponuje projektem intenzifikace ČOV pro Město Rajhrad, kdy a kým byl projekt vypracován, 

zda byla realizace projektu projednána Radou či Zastupitelstvem Města Rajhrad a žádáte o 

zaslání projektu ČOV. Tyto informace Vám byly poskytnuty v zákonné lhůtě dopisem ze dne 

12. 11. 2020 pod č. j. MěRaj/2629/2020. 

V návaznosti na poskytnuté informace ze dne 12. 11. 2020 byla Městu Rajhrad dne 19. 11. 

2020 doručena Vaše žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, kde žádáte o zaslání kopie technicko-ekonomické 

rozvahy k řešení čištění odpadních vod pro Město Rajhrad, kdy a s jakým výsledkem byla  

projednána, zda Město Rajhrad disponuje jakýmkoliv jiným projektem, rozvahou, písemností, 

který navrhuje řešení stávajícího stavu čištění odpadních vod a zda tento dokument byl 

projednán Radou či Zastupitelstvem Města Rajhrad.  

http://www.rajhrad.cz/


Na tuto žádost Vám byly informace v zákonné lhůtě poskytnuty dne 4. 12. 2020 pod č. j. 

MěRaj/2796/2020. 

V návaznosti na poskytnuté informace ze dne 4. 12. 2020 byla Městu Rajhrad dne 7. 12. 2020 

doručena Vaše žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, kde žádáte písemný seznam podkladů a kopii písemných 

podkladů a kopii všech listin a dokumentů, tvořících soubor informací, které měli k dispozici 

zastupitelé Města Rajhrad k bodu programu, nazvanému jako „Řešení centrálního čištění 

odpadních vod Rajhradsko“, který byl projednán na XII. zasedání Zastupitelstva Města 

Rajhradu, konaném dne 16. 9. 2020. Tyto informace Vám byly v zákonné lhůtě poskytnuty dne 

21. 12. 2020 pod č. j. MěRaj/2924/2020. 

Dne 14. 12. 2020 byla Městu Rajhrad doručena datovou schránkou zpráva nazvaná „Stížnost 
na neposkytnutí  informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, k č. j. MěRaj/2629/2020. 

Z Vaší zprávy vyplývá, že na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 19. 11. 2020 
Vám bylo vyhověno pouze částečně a neúplně, aniž by bylo o zbytku žádosti vydáno 
rozhodnutí o odmítnutí a odůvodnění v odpovědi ze dne 4. 12. 2020 je nesrozumitelné a 
v rozporu s informacemi, které byly poskytnuty v písemné odpovědi ze dne 12. 11. 2020 pod  
č. j. MěRaj/2629/2020. 

Vaše stížnost je bezpředmětná, neboť Vaší žádosti bylo vyhověno dopisem ze dne 21. 12. 2020 

pod č. j. MěRaj/2924/2020, kdy Vám byly v zákonné lhůtě na  žádost o sdělení informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 7. 12. 2020, zaslány požadované kopie souboru informací, jež 

měli k dispozici zastupitelé Města Rajhrad k bodu programu, nazvanému jako „Řešení 

centrálního čištění odpadních vod Rajhradsko“, který byl projednán na XII. zasedání 

Zastupitelstva Města Rajhradu, konaném dne 16. 9. 2020.  

 

 

 

 

S pozdravem,  

OTISK RAZÍTKA 

Mgr. Magda Mlejnková, v. r.  

 

 

Vypraveno: přes e-mail 


